از جمله آثار او
مى توان به ســه تار شكسته، جاى پا، رستاخيز، كولى و
نامه عشق، مجموعه آثار، شعر زمان ما و غيره اشاره نمود.
سيمين بهبهانى كه به علت مشكلات تنفسى و قلبى در
بيمارستان پارس تهران بسترى بود، از پانزدهم مرداد در
كما به ســر مى برد و سرانجام ساعت يك بامداد روز سه
شنبه، 28 مرداد 1393 خورشيدى برابر با 19 اوت 2014 ميلادى، در سن 87 سالگى درگذشت. پيكر
او با حضور مردم و اديبان و هنرمندان از مقابل تالار وحدت تشــييع شــد و در بهشــت زهرا در مقبره
خانوادگى و كنار پدرش به خاك سپرده شد. شهريار سيمين بهبهانى در سال 1325 با حسن بهبهانى
ازدواج كرد و به نام خانوادگى همسر خود شناخته شد.